Oona Oner AnekcaHapoBuY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11-24-0

27-24-0

30-24-0

31-24-0

31-24-0/1

32-24-0

33-24-0

34-24-0

35-24-0

36-24-0

37-24-0

38-24-0

39-24-0

40-24-0

41-24-0

42-24-0

49-24-0

51-24-0

57-24-0

58-24-0

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

00O "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNMpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunT KoHcanT lMNpaso"

000 "AypuTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

29.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

16.06.2024

19.06.2024

16.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

02.05.2024

27.04.2024

08.05.2024

28.05.2024

CBepeHun

LOona Oner AnekcaHApoBuY

008315

11.01.2013

O6BbeKT oueHKU

MpennpusaTtne

NerkoBon aBToOMObOUb

JlomoBnageHune

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMenbHble y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

30aHUS U COOPY>XKEHUS
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

34aHUA 1 CoopyKeHUs
C 3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

CenbCKOX03ANCTBEHHAs
TeEXHUKa

CenlbCKOX03ANCTBEHHOE
obopynoBaHune

3eMeJibHbIN Y4acToK

AnapTamMeHTbl

JlomoBnageHune

3eMebHbIN y4acToK

KeapTupa

AnapTameHTbl

JomoBnaneHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



58-24-0/1

66-24-0

67-24-0

68-24-0

69-24-0

70-24-0

74-24-0

000 "AyaunTt KoHcanT lMpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "AyanTt KoHcanT lMNpaso"

28.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

19.06.2024

28.06.2024

LomMoBnageHune

AnapTaMeHTbl

LomoBnageHune

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMefbHbI yHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHble Yy4acTKu

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Доля Олег Александрович

