

Доля Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доля Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008315			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	10.04.2024	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
27-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	01.04.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
30-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.04.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
31-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31-24-0/1	ООО "Аудит Консалт Право"	02.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	04.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.05.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
34-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.05.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
35-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	04.06.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
36-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	07.06.2024	Здания и сооружения с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
37-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.06.2024	Здания и сооружения с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
38-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	16.06.2024	Сельскохозяйственная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	19.06.2024	Сельскохозяйственное оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
40-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.04.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
42-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.04.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
49-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	02.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.05.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
58-24-0	ООО "Аудит Консалт Право"	28.05.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

58-24-О/1	ООО "Аудит Консалт Право"	28.05.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
66-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	10.06.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
67-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	11.06.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
68-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
74-24-О	ООО "Аудит Консалт Право"	28.06.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости